

انتخابات ایران ، نمونه موفق دموکراسی دینی در جهان

پروفسور سرگئی بابورین استاد دانشگاه و معاون سابق دومای روسیه اعلام کرد: انتخابات ریاست جمهوری ایران نمونه موفق دموکراسی دینی را به جهان نشان داد.

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه

بابورین روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا گفت: انتخابات ریاست جمهوری ایران با معیارهای انتخابات دموکراتیک مطابقت داشت و حکومت جمهوری اسلامی ایران با برگزاری این انتخابات توانمندی خود را به نمایش گذاشت .

وی افزود: حضور گسترده مردم ایران در این انتخابات که با وجود تلاش های دشمنان این کشور و مخالفان جمهوری اسلامی انجام گرفت، نقشه هایی را که برای تضعیف ایران طراحی شده بود نقش بر آب کرد.

معاون سابق دومای روسیه با بیان این که آمریکا و غرب تلاش زیادی کردند به جهان نشان دهند که حکومت ایران از پایگاه مردمی برخوردار نیست ، اظهار داشت: مردم ایران با درک بالای سیاسی بار دیگر از جمهوری اسلامی حمایت کردند.

بابورین ابراز امیدواری کرد رییس جمهوری آینده ایران بتواند سیاست های دولت این کشور در سطح بین المللی و داخلی را ادامه داده و منشاء خدمات جدید برای ملت ایران شود و مسایل کشور خود را با موفقیت حل کند.

معاون سابق دومای روسیه همچنین به اهمیت روابط ایران و روسیه اشاره کرده و گفت: ما در روسیه امیدواریم که روند توسعه روابط ایران و روسیه سرعت بیشتری یابد و دو کشور در عرصه های مختلف همکاریهای خود را گسترش بخشند.

وی افزود: مسکو و تهران در عرصه بین المللی با چالش های مهمی مواجه هستند که مهم ترین آن در شرایط کنونی تهاجم گسترده غربی-عربی به کشور سوریه توسط تروریست های جنایتکار می باشد که بر اثر آن هزاران نفر از مردم این کشور جان خود را از دست داده و صدها هزار نفر آواره و به کشورهای دیگر پناهنده شده اند.

بابورین گفت: مقابله با این توطئه سازمان یافته و بسیار پیچیده غرب، همکاری کشورهای دوست سوریه همچون ایران، روسیه و چین را می طلبد.

سیاستمدار روس، چالش های امنیتی در دریای خزر و مناطق قفقاز و آسیای میانه را عرصه های مهم دیگر خواند که مسکو و تهران برای مقابله با آنها به تداوم همکاری نیاز دارند.

وی ابراز امیدواری کرد آهنگ کنونی همکاریهای ایران و روسیه در تامین امنیت این مناطق و توسعه همکاریهای منطقه ای در دولت جدید ایران هم ادامه یابد و فصل جدیدی از همکاریهای دو کشور را بگشاید.

بابورین گفت: سران روسیه از توسعه روابط با ایران استقبال می کنند و پیش بینی می شود دولت جدید ایران هم چنین رویکردی را در توسعه مناسبات با همسایه شمالی خود خواهد داشت. / ج

پایان پیام